
COMUNE DI NURRI 
Provincia di Sud Sardegna 

BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI 

 SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE. 
 

 

 

 

DESCRIZIONE DEI SERVIZI 

 

SPESE 

 

ENTRATE 

 

Personale 

 

Altre spese 

 

Totale 

 

Contribuzioni 

Entrate 

Specificatamente 

Destinate 

 

Totale 

Corso piscina  0 0 0 0 0 

Bandi pubblici.  1.550,00 1.550,00 258,23 ==== 258,23 

Assistenza domiciliare  58.000,00 58.000,00 8.000,00 ===== 8.000,00 

Mense, comprese quelle ad uso 

scolastico 

 60.000,00 60.000,00 20.000,00 6.102,95 26.102,95 

Sezione Primavera  45.000,00 

 

45.000,00 13.000,00  13.000,00 

Servizio fontanella pubblica  5.734,00 5.734,00 1.000,00 ==== 1.000,00 

Attività estive  4.000,00 4.000,00 3.000,00  3.000,00 

 

TOTALE 

  

174.284,00 

 

174.284,00 

 

45.258,23 

 

6.102,95 

 

51.361.18 

 

PERCENTUALE DI COPERTURA DELLE SPESE  29,47% 

 

       Il Responsabile del Settore Finanziario                                                           
                        F.to      Rag. Deidda Tiziana                                                                                                                  


